
Dossier de type : CDG54 // Directeur

Bordereau de signature

[217126] - 2022-03-28 - admis a concourir
TP2 2022 - EAC - Concours et examens

Signataire Date Annotation

Application
webservice_multigest@eric.fr

12/04/2022

Action : Visa

Le document "Parapheur du Directeur
CDG_001.docx" du dossier GED "2022-03-
28 - admis a concourir TP2 2022 - EAC -
Concours et examens" a été soumis par
FAIVRE Alain le 12/04/2022 17:28:42 pour
une signature électronique.

Alain FAIVRE 12/04/2022

Action : Signature

Certificat au nom de Alain
FAIVRE ( Directeur , CTRE DEP
GESTION FONCTION PUB
TERRITORIALE) , émis par Certinomis -
Prime CA G2, valide du 28 mai 2021 à
14:22 au 27 mai 2024 à 14:22.

Action : Fin de circuit

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



N/Réf. : 22/AF/VB/CTT/BH/LC 179

ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT FIXANT LA LISTE
DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER AUX

CONCOURS ORGANISÉS POUR LE RECRUTEMENT DE
TECHNICIENS TERRITORIAUX PRINCIPAUX DE

2E CLASSE- SESSION 2022

Le  Président  du  Centre  de  gestion  de   la  Fonction  Publique  Territoriale  de  Meurthe-et-
Moselle,

Vu le code du sport, titre II, chapitre I, disposant en son article L 221-3 que les sportifs de
haut   niveau   peuvent   faire   acte   de   candidature   aux   concours   publics   sans   remplir   les
conditions de diplôme,

Vu le code général de la fonction publique et notamment les articles L 325-1 à L325-22 et L
325-26 à L 325-31,

Vu le décret n° 81-317 du 07 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certains
pères ou mères de famille bénéficient d'une dispense de diplôme pour se présenter à divers
concours,

Vu  le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes
requises  pour  se  présenter  aux  concours  d’accès  aux  corps  et  cadres  d’emplois  de   la
fonction publique,

Vu le décret n° 2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement et d’accueil
des ressortissants  des Etats membres  de  l’Union  Européenne  ou d’un autre Etat  partie à
l’accord sur l’Espace économique européen, dans un corps, un cadre d’emplois ou un emploi
de la Fonction Publique Française,

Vu   le   décret   n°2010-329   du   22  mars   2010  modifié,   portant   dispositions   statutaires
communes  à  divers  cadres  d’emplois  de   fonctionnaires  de   la  catégorie  B  de   la   fonction
publique territoriale,

Vu le décret n° 2010-1357 du 09 novembre 2010 modifié portant statut particulier du cadre
d’emplois des techniciens territoriaux,

Vu le décret n° 2010-1361 du 09 novembre 2010 modifié fixant les modalités d’organisation
des concours pour le recrutement des techniciens territoriaux,

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et
d'avancement   de   grade   et   portant   dispositions   statutaires   diverses   applicables   aux
fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Vu le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats
en situation de handicap,  pris pour application  des dispositions  de  l'article  92 de  la  loi n°
2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique,

Vu   l’arrêté  n°  404/21/AF/VB/CTT/BH/LC  en  date  du  16   juillet  2021  portant  ouverture  des
concours organisés pour le recrutement de techniciens territoriaux principaux de 2e classe
session 2022,

Vu   l’arrêté   n°156/22/AF/VB/CTT/BH/LC   en   date   du   14  mars   2022,   fixant   la   liste   des
membres du jury des concours organisés pour le recrutement des techniciens territoriaux –
session 2022,

Vu l’arrêté n°177/22/AF/VB/CTT/BH/LC en date du 25 mars 2022, complétant l’arrêté portant
ouverture des concours organisés pour le recrutement des techniciens territoriaux principaux
de 2e classe– session 2022,

Vu   le  procès-verbal  du   tirage  au  sort  des   représentants  du  personnel  des  concours  et
examens professionnels de catégorie B organisés en 2022, en date du 12 octobre 2021,

Vu la convention cadre pluriannuelle relative au fonctionnement des Centres de gestion de
l’Interrégion  Est  dans   le  domaine  des  concours,  des  examens  et  de   l’emploi  pour   les
fonctionnaires  de catégorie A et B signée, entre  les centres de gestion des Ardennes, de
l’Aube, de la Côte-d’Or, du Doubs, du Jura, de la Marne, de la Haute-Marne, de la Meurthe-
et-Moselle,  de   la  Meuse,  de   la  Moselle,  de   la  Nièvre,  du  Bas-Rhin,  du  Haut-Rhin,  de   la
Haute-Saône, de la Saône et Loire, des Vosges, de l’Yonne et du Territoire de Belfort,

Considérant  les dossiers reçus par le Centre de Gestion de Meurthe-et-Moselle pendant la
période d’inscription,

ARRÊTE

ARTICLE 1ER

Les  244  candidats,  dont   les  noms   figurent  sur   les   listes  en  annexe,  sont  admis  à  se
présenter   aux   épreuves   des   concours   organisés   pour   le   recrutement   de   techniciens
territoriaux principaux de 2e classe– session 2022, dont la première épreuve se déroulera le
14 avril 2022.

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Ils se répartissent ainsi : 

CONCOURS EXTERNE

 9 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Aménagement
urbain et développement durable ;

 36  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité  Bâtiments,
génie civil ;

 16 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Espaces verts
et naturels ;

 47  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité   Ingénierie,
informatique et systèmes d’information ;

 38 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Prévention et
gestion des risques, hygiène, restauration ;

 23 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures ;

 11 candidats sont admis à se présenter à  l’épreuve dans  la spécialité Services et
intervention techniques.

CONCOURS INTERNE

 9 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Bâtiments, génie
civil ;

 2 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Déplacement,
transports ;

 6 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Espaces verts et
naturels ;

 19  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité   Ingénierie,
informatique et systèmes d’information ;

 8 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures ;

 13 candidats sont admis à se présenter à  l’épreuve dans  la spécialité Services et
intervention techniques.

TROISIÈME CONCOURS
 7 candidats sont admis à se présenter à  l’épreuve dans  la spécialité Prévention et
gestion des risques, hygiène, restauration ;

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



ARTICLE 2E

Leur admission à se présenter aux épreuves repose sur :
 l’exactitude des renseignements demandés au dossier et qu’ils ont fournis ; 
 la transmission de l’ensemble des pièces demandées au dossier et qu’ils ont jointes

et signées; 
 le respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel ils se sont

inscrits. 

Par conséquent, en cas de déclaration inexacte de leur part et/ou de non conformité de leur
dossier et/ou de non respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel
ils se sont inscrits, ils seront invités à régulariser leur situation. 

S’ils restent dans l’incapacité de régulariser leur situation dans le délai requis ou si les pièces
complémentaires fournies ne permettent pas de vérifier qu’ils remplissent bien les conditions
requises  pour  se  présenter,   leur  candidature  sera   rejetée,  même  après  avoir  passé   les
épreuves, et ils seront radiés de la liste des candidats admis à se présenter qui fera l’objet
d’un arrêté modificatif.

ARTICLE 3E

Le Président du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle certifie le caractère exécutoire de
cet acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa publication.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par voie postale ou par l'application
« Télérecours citoyens » accessible à partir du site www.telerecours.fr.

ARTICLE 4E

Le  Directeur  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-Moselle  est  chargé  de   l’exécution  du
présent arrêté qui sera : 

 transmis à Monsieur le Préfet de Meurthe-et-Moselle,
 publié  au   recueil  des  Actes  Administratifs  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-

Moselle.

Ampliation de cet arrêté sera adressée à Messieurs les Présidents des Centres de gestion
des Ardennes, de l’Aube, de la Marne, de la Haute-Marne, de la Meuse, de la Moselle et des
Vosges.

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 13 AVRIL 2022

Pour le Président
Le Directeur,

#signature#

Alain FAIVRE

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

BARTOLETTI Sacha 140450

BONDUELLE Rémi Denis Gérard Jean François 140408

GENEVRIER Pierre 141083

GRONDIN Corentin 140757

HEMONET Alexandre 140435

MAURY Isabelle 141017

PUIG Charlotte 140481

STEPHAN Romain 140960

THOMAS Aline 140206

Nombre de candidats : 9

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ALLARD Ludovic René 141081

ALLIGNET Marie 140612

AUBRY Tony Dominique Marcel 140708

BOEDA Christophe Marcel Maurice 140532

CENS Jerome 139797

COLAS Maximilien Louis Patrice 140671

COUSU Jean Charles 140600

COUTANT Adrien 139832

CRUSSAIRE Maxime 140554

FERNAND Jessy 140858

GEISS Sonia 140079

GIBOUT Sandrine 140649

GRAJALES Frédéric 141004

GUIBORAT Philippe 140597

GUYOT Alexandre Stéphane Alain 140069

HUMBLOT Sarah 140156

KASUNIC Cyril Hervé Philippe 140710

LE MER Thomas 140176

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



LEFEVRE Corentin 140624

MARTIN Bertrand René Robert 139948

MATHIEU Frédéric 139817

MEERSCHART Joannie 140707

MEYER Gregory 140984

MEYER Philippe 140138

MUNOZ Christophe 141084

NIEDER Gauthier 140741

PELLERIN Romain Pierre Roger 140875

PETIT Bernard 140630

PHILIPPE Baptiste Lucien Maurice 140002

POULAIN Gaëlle 139899

RIFFEL Arnaud 140778

ROITEL Sabrina 141050

SCHIRMER Pauline 139874

SCHMITT Jean-Christophe 141026

VILLEREY Thomas 139909

WIECZOREK Bénédicte 139840

Nombre de candidats : 36

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : ESPACES VERTS ET NATURELS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AMBROISE Lucie 140279

BARALLE Marie Angélique 139975

BROUARD Aymerick 140684

CARLIN Pierre 140199

CATTANEO Maxime 141074

GODIN Emmanuel 140695

GRASSER Thomas 141071

HEROGUET Marion 141066

JOLLARD Enzo Jacques Francis 140917

KUS Loann 140304

LEGENVRE Olivier 140465

MATHIS Jean-Michel 140724

MIORI Théophile 140384

POTIQUET Vincent 139912

SUHR Alexandra 139799

VERNIER Antonin 140452

Nombre de candidats : 16

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES D'INFORMATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AMARO Clément 140203

ANGSTER Antoine Daniel 139856

BAILLY Aurélien 141002

BAYART Corentin 140066

BESSAD Sandy 141053

BLETIO Stéphane Yves Jean François 140255

BOUTILLIER DE SAINT-ANDRÉ Bastien Yannick 139822

CHAUFER Raphaël 139858

COUFFRANT Jules 141003

DAUMAIL Sandrine 140135

DE MOLINER Clara 140097

DEGESNE Guillaume 140551

DEMOULIN Frédéric 140813

DJAGHOUT Mustapha 140292

DOMIN Clément Baptiste Joël 139765

ESCAMILLA Valentin 140149

FAIVRE Quentin Robert Gérard 140236

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



GAUTHIER Jerome Cedric 140431

GILLY Nicolas 140418

GIROUD Florian 140238

GOLICZ Sébastien 139786

GONDÉ Aurélien 139794

GOULON Julien 140336

GREGOIRE Dylan Daniel 140927

HERGAT Fabien 139929

HERNANDEZ Eddy 140433

KELLER Baptiste 139795

LABRUDE Loïc 140091

LACROIX Julien Michel Georges 139814

LAILLET Francois 140829

MAGAND Florine 139821

OFFROY Julien 140446

OTHELET Jules 140692

OUARET Nabil Michael 139826

PARDONCHE Julien 140413

PIERRE Alexandre Bertrand Laurent 140634

POUIT David Alexandre 139954

RAGUET Gaétan 139868

REDING Florian 140693

REITZ Julie 140986

RESTA Maxime 140839

SCHMIDT David 140855

STOCK Yannick 139810

VAIHO-TEIVA Vairua 139841

VAROQUAUX Dylan 139770

VICHERAT Estelle 139952

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



YODER Déborah 140952

Nombre de candidats : 47

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, HYGIÈNE,

RESTAURATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ADAM Amélia 140524

ARNOULD Priscilla 140438

BALEZO Elodie 140700

BERTAUX Paul André Francis 140987

BERTRAND Richard 140441

BOHEME Celine 139981

BONNE Cyrielle 140511

CIKOWSKI Natacha 140781

COURCHINOUX Alban 140332

CRISCITELLI Pauline 140591

DOUCET Justine 139872

DOYEN Antony 140575

EPP Mélanie 139883

FRANCOIS Julie Alexandra 140772

GERARD Céline 140957

GOAVEC Annaïck 140120

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



GUENU Christophe Gérard 140806

HENNEQUIERE Tifany 140264

HENRY Amandine 140899

HUBRECHT Fabrice 140276

JANKOVIC Jean-Michel 140832

KENDZIERSKI Christopher Emilio Stanislas 140639

LE PORT Donatienne Dany 140687

LEGEAY Isabelle 139838

MAGNIER Florianne 140010

MONTEIRO Marc 140542

OUDOT Anne-Laure 140075

PÉRAULT Florence 140599

PETON Aurélie 140953

PILLIER Jonathan Pierre Guy 141098

PREVOTEAUX Adrien 141075

REINE Adeline Madeleine Marguerite 139965

ROSSI David 140809

SALLARD Ludovic 140589

SOUALMI Zohra 140941

TIRAND Cindy Monique Simone 140525

VANNIENWENHOVE Florian Lionel 140301

WISSEN Rémy 140459

Nombre de candidats : 38

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

BANON Arnaud 140226

BERTRAND Guillaume 139963

CLAUSSE Kevin 139846

CRUSSAIRE Maxime 140553

DELAMARRE Ophélie Arlette 140721

GAILLARD Audrey 141047

GUILLAUME Tiphaine 140751

HARMAND Vincent Etienne 140538

HELMER Jerome Patrick 139850

LECLERE Benjamin Emmanuel 139755

LEMOINE Renaud 139955

LESEUR Maxime 140168

LINARD Alexandre 139907

LOOSVELDT Romain 140142

MATHIOTTE Romain 139941

MOLUSSON Cedric René Georges 139769

PESSOTTO Geoffroy 140830

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



PIERRE Estelle 139800

POLITO Adrien Jean-Marie 140500

PROVOST Adeline 140770

RUMPLER Guillaume 140196

SCHAEGIS Alexandre Antoine René 139939

TINE Moustapha 140937

Nombre de candidats : 23

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

CARÊME Madelyne 140674

CORBERAND Titouan Robin 140805

ERENATI Justin 139918

GUERITEY Alexandre 140993

GUERITEY Nicolas 141092

LEBARILLY Mathis Flavien Roger 140603

MESSERER Jean 140610

RANDRIANASOLOSON Victor 140152

RAZUREL Romain 140009

VEITH Carine 140706

WELSCH Pierre 140675

Nombre de candidats : 11

CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

BEN ROMDHANE Ali 140845

CLUS Laurent 140851

COLLIGNON Damien Patrick Alain 140461

COSTA Olivier 140909

GEISS Sonia 140077

MICHEL Karine 140587

PANNETIER Frédéric Robert Paul 139757

POCIECKA Jean-Baptiste 140852

WEISSE Philippe Albert 140613

Nombre de candidats : 9

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : DÉPLACEMENTS, TRANSPORTS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

MORO Alexia 140267

PERRIN Benoit 140814

Nombre de candidats : 2

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : ESPACES VERTS ET NATURELS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

CORVISY Marin Jean 140327

DELFOUR Nicolas 139919

DOS SANTOS Sébastien Marcel Guy 140672

GIX Hélène 140904

HALARD Julien 140944

KLEIN Florian 140788

Nombre de candidats : 6

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES D'INFORMATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ALEMANY Doriane 140716

BILLOTTE Yannick 140268

COLIN Cedric Claude François 140074

CREMMER Florent 140862

DANDEU Thomas Roland Nicolas 140619

DE MATOS LEAL Gabriel Alexandre 140726

DUCATEZ Aurelien 140698

FREUDENREICH Julien Alain Théo Gilles 140857

FROMENT Jerome Fabrice 139773

GIANGIULIO Antony 141082

HERRY Michael Laurent Nicolas 139920

LARCHER Xavier Robert Louis 140160

MUSART Kevin 139772

PERDRIZET Denis Robert 140211

ROHMER Didier Paul Jean 140816

SCHMIDT Ludovic Claude 140901

SCHNEIDER Christian 140483

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



TAILLEFER James 140179

TRELAT Gregory Damien 141108

Nombre de candidats : 19

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

DOSNON Emeline Lucienne 140381

GERMAIN Alain 140665

HATTON Bruno 139989

MATHURIN Thierry Raymond 140972

NOEL Kévin 140244

PORTA Florent 140626

ROHR Eddy 140046

WATTIER Frédéric 140394

Nombre de candidats : 8

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANGARD Julien 139930

AUBEPART Renaud 139903

BAUDOUIN Cédric Max Roger 140054

CLOVIS Steve Jean 139849

DÉMOULIN Rémi 140924

ERENATI Justin 139916

LETURGIE
Guillaume Christian Robert 
Edmond

140850

LINDEN Sylvain 140579

NEY Norbert 140555

OUDIN Gwenaël 140050

PETITDEMANGE Eric 140019

PONSIN Gerard 141024

RIGAUT Olivier 140803

Nombre de candidats : 13

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN PRINCIPAL DE 2ÈME

CLASSE - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : TROISIEME CONCOURS
Spécialité : PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, HYGIÈNE,

RESTAURATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

COSTER Christine 141076

CUNAT Laurie 139833

DAUMAIL Sandrine 140657

LECLERC Gaëtan Germain 140880

MIRSKI Sophie Aicha 140873

PERROT Yvon 140270

SIEBERT Frédéric 141030

Nombre de candidats : 7

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1006-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022


